
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-131/23       
       Lublin, dnia 21.11.2023 r.                                          

 
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
„Dostawa różnego asortymentu medycznego (igły, pojemniki na odpady medyczne, kaczki, 

koce) na potrzeby COZL. 
 (znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN- 131/23) 

 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 ze zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  21.11.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.11.2023 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
 
Część 1 – Igły i nakłuwacze 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A 
ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

12 470,00 zł brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

20 431,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Część 2 – Pojemniki na odpady medyczne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Intergos Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

148 296,18 zł brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

121 651,20 zł brutto 

 
 
Część 3 – Golarki i maszynki do golenia 

  
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 

Zarys International Group sp. z o.o. Sp.K 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

10 317,67 zł brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

2 636,00 zł brutto 

 
 
Część 4 – Kaczka, miska nerkowata, basen płaski, miska do mycia 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Zarys International Group sp. z o.o. Sp.K 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

105 128,84 zł brutto 

7 
RowLAM Sp. z o.o. 
ul. Przybrzeżna 17 
62-800 Kalisz 

108 968,40 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Część 5 – Korek dezynfekujący do zaworów bezigłowych SwabCap 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Biochem Polska S.A. 
ul. Nowa 23 
05-500 Stara Iwiczna 

26 400,00 zł brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

22 440,00 zł brutto 

 
 
Część 6 – Fartuch foliowy, rękawice foliowe, opaska uciskowa, myjka higieniczna 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice 

64 875,00 zł brutto 

 
 
Część 7-  Koc do okrycia pacjenta 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice 

 
53 280,00 zł brutto 

6 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica 
72-100 Goleniów 

53 820,00 zł brutto 

 
 
 
 


